

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zateplenie fasády - Nadstavba a prístavba teoretických ústavov JLF UK Martin

JKSO

EČO

Miesto

IČO

JLF UK MARTIN

LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Ing. Róbert Škrkoň

31600042

Rozpočet číslo

Dňa

3.3.2015

Merné a účelové jednotky

F	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	
	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. nákl		B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1		0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		43 681,80	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3		2 566,10	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		1 606,86	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5						17	Iné VRN	0,00
6						18	VRN z rozpočtu	0,00
7		47 854,76	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20			21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 47 854,76

24 DPH 20% 9 570,95

25 Cena s DPH (r. 23-24) 57 425,71

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie fasády - Nadstavba a prístavba teoretických ústavov JLF UK Martin

Objekt:

Objednávateľ: JLF UK Martin

Zhotoviteľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň

Dátum: 03.03.2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						
		0,000	43 681,796	43 681,796	55,387	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,000	40 691,006	40 691,006	21,801	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	2 520,000	2 520,000	33,586	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	470,790	470,790	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						
		2 566,100	1 606,864	4 172,964	2,702	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	2 109,000	708,624	2 817,624	0,464	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady	457,100	898,240	1 355,340	2,238	0,000
Celkom		2 566,100	45 288,660	47 854,760	58,090	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie fasády - Nadstavba a prístavba teoretických ústavov JLF UK Martin

Objekt:

Objednávateľ: JLF UK Martin

Zhotoviteľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň

Dátum: 03.03.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotko vá	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	---------------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 0,000 43 681,796 43 681,796 55,387

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0,000 40 691,006 40 691,006 21,801

1	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	172,708	0,900		155,437	155,437	0,00010	0,017
18	622423121	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti III - 10 % opravovanej plochy	m2	402,090	2,060		828,305	828,305	0,00739	2,971
17	622464141	Vonkajšia omietka silikónová hr.1,5 mm biela	m2	206,100	8,700		1 793,070	1 793,070	0,00221	0,455
8	622500043	Vonkajšia silikónová hladená omietka hr. 1,5 mm - staroružová svetlá	m2	740,800	9,440		6 993,152	6 993,152	0,00260	1,926
9	622500044	Vonkajšia silikónová hladená omietka hr. 1,5 mm - staroružová tmavá,	m2	259,390	9,440		2 448,642	2 448,642	0,00260	0,674
5	625260100	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm (EPS)	m2	77,800	18,000		1 400,400	1 400,400	0,01216	0,946
6	625260116	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm Grafít (EPS), kotvy,lepidlo, sieťka, 2x armovacia zmes, základacia lišta,rohovníky	m2	1 128,000	24,000		27 072,000	27 072,000	0,01313	14,811

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,000 2 520,000 2 520,000 33,586

15	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 400,000	1,800		2 520,000	2 520,000	0,02399	33,586
----	-----------	---	----	-----------	-------	--	-----------	-----------	---------	--------

99 Presun hmôt HSV 0,000 470,790 470,790 0,000

22	998012023	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 24 m	t	55,387	8,500		470,790	470,790	0,00000	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	--	---------	---------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 2 566,100 1 606,864 4 172,964 2,702

764 Konštrukcie klampiarske 2 109,000 708,624 2 817,624 0,464

20	1911334202	Plech titánzinkový hr. 0,70 mm farba sivočierna	m2	84,360	25,000	2 109,000		2 109,000	0,00504	0,425
21	764424011	Montáž oplechovania ríms a ozdobných prvkov z titánzinkového TiZn plechu,	m2	84,360	8,400		708,624	708,624	0,00046	0,039

781 Dokončovacie práce a obklady 457,100 898,240 1 355,340 2,238

10	781781100	Montáž obkladov vonkajších stien s rovnými hranami kladenej do malty	m2	34,930	18,000		628,740	628,740	0,03812	1,332
16	5976498290	Sokel keramický - gres 450x450x4,5, matný farba sivočierna	m2	45,710	10,000	457,100		457,100	0,01200	0,549
11	782331140	mm	m2	10,780	25,000		269,500	269,500	0,03322	0,358

Celkom 2 566,100 45 288,660 47 854,760 58,090